
1 
 

Zarządzenie nr 41/2024 

Rektora Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie  

Uczelnia Państwowa  

z dnia 5 sierpnia 2024 r. 

 

w sprawie: wyznaczenia pracowników Akademii Nauk Stosowanych  

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa do przeprowadzania 

weryfikacji w związku z przeciwdziałaniem zagrożeniom przestępczością na tle 

seksualnym i ochroną małoletnich 

 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt. 2) ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (tekst jednolity Dz. U. z 2023 r., poz. 742 z późn. zm.), art. 21 ustawy z dnia 

13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym (tekst 

jednolity Dz.U. z 2024 r. poz. 560), § 36 ust. 1 i 2 Statutu Akademii Nauk Stosowanych im. 

Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa, zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

1. Wyznaczam i upoważniam następujących pracowników ANS Gniezno do 

przeprowadzania weryfikacji osób w Akademii Nauk Stosowanych im. Hipolita 

Cegielskiego w Gnieźnie Uczelnia Państwowa w związku z przeciwdziałaniem 

zagrożeniom przestępczością na tle seksualnym i ochroną małoletnich: 

▪ mgr inż. Magdalena Dobrychłop – Dział Kształcenia i Spraw Studenckich, 

▪ mgr inż. Magdalena Malawko  – Dział Kształcenia i Spraw Studenckich, 

▪ mgr Adela Olejnik – Dział Spraw Osobowych, 

▪ mgr Marta Kolczyńska – Kwestura – w razie nieobecności pracownika Działu 

Spraw Osobowych, 

2. Weryfikacja, o której mowa w ust. 1 powyżej jest przeprowadzana zgodnie z treścią 

zgodnie z treścią zarządzenia Rektora nr 40/2024 z dnia 05.08.2024 r. 

 

§ 2 

Niniejsze zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

   

Rektor 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Hipolita Cegielskiego w Gnieźnie 

Uczelnia Państwowa 

 

 

prof. dr hab. n. med. Paweł Chęciński 


